
UCHWAŁA NR 105/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania o udzielonych w 2018 roku 
zamówieniach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) 
w związku z art. 98 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, poz. 1603 i poz. 2215) oraz rozporządzeniem 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie informacji zawartych 
w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach, jego wzoru oraz sposobu 
przekazywania (Dz. U. z 2016 roku, poz. 2038) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie o udzielonych w 2018 roku zamówieniach 
publicznych, zwane dalej sprawozdaniem, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Przekazuje się sprawozdanie Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu ■ Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Or.272.1.1.2019
Numer spray,y nadany przez zamakającego

ŻP-SR/43734-2018

Nr referencyjny nadany przez UZP
ROCZNE SPRAWOZDANIE O UDZIELONYCH ZAMÓWIENIACH

2019-02-06
Data

W ROKU 2018

I. Zamawiający

1.1) Nazwa, adres i osoby upoważniono do kontaktów:

Nazwa (firma):
Powiat Łódzki Wschodni reproz. przez Zarząd Powiatu

Adres: 
ul. Sienkiewicza 3

Miejscowość:
Łódź

Kod pocztowy; 
90113

Województwo: 
łódzkie

Państwo: 
Polska

REGON: 
47205764900000

NIP: 
725-18-38-572

Imię i nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów
Marek Kłos

Telefon: 42 6337191,42 2050307
E-mail: zamowienia@lodzkiwschodnt.pl

1.2) Rodzaj zamawiającego__________________________________________________________________________
1. Podmiot, o którym mowa w art. 3 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2015 r. poz. 2164, zpóżn. zm.), zwanej dalej „ustawą"

Administracja samorządowa

II. Zamówienia klasyczne o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty, o 
której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy, i mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy

Tryb udzielenia 
zamówienia 

albo zawarcia 
umowy 
ramowej

ROBOTY BUDOWLANE DOSTAWY USŁUGI

Uczba 
postępowań 

zakończonych 
udzieleniem 

zamówienia albo 
zawarciem 

umowy ramowej

Wartość 
zawartych 
umów bez 
podatku od 

towarów i usług 
(w złotych)

Liczba 
postępowań 

zakończonych 
udzieleniem 

zamówienia albo 
zawarciem 

umowy ramowej

Wartość 
zawartych 
umów bez 
podatku od 
towarów! 
usług (w 
złotych)

Liczba 
postępowań 

zakończonych 
udzieleniem 

zamówienia albo 
zawarciem 

umowy ramowej

Wartość 
za warty cli 
umów bez 
podatku od 
towarów i 
usług (w 
złotych)

Zamówienia

Przetarg 
nieograniczony

15 11 751 726,09 3 371 098,61

Zamówienie z 
wolnej ręki 2 235 203,90

Umowy 
ramowe

Razem 17 11 986 929,99
3l 371 098,61

III. Zamówienia sektorowe o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty, o 
której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy, i mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy

Przedmiot działalności zamawiającego
Wartość zawartych umów bez podatku od towarów i usług (w złotych)

ROBOTY BUDOWLANE DOSTAWY USŁUGI

Razem

IV. Zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa o wartości przekraczającej wyrażoną w 
złotych równowartość kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy, i mniejszej od kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy

Tryb udzielenia zamówienia 
albo zawarcia umowy ramowej

ROBOTY BUDOWLANE

Liczba postępowań zakończonych udzieleniem 
zamówienia albo zawarciem umowy ramowej

Wartość zawartych umów bez 
podatku od towarów I usług (w 

złotych)

Zamówienia

Umowy 
ramowe

Razem

V; Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy

VI. Postępowania o udzielenie zamówienia, do których stosuje się przepisy ustawy, w których 
wystąpiła relacja określona w art. 17 ust.1 ustawy albo w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy lub w których 
wykonawcy zawarli porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, o którym mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 20 ustawy

VII. Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej, równej łub 
przekraczającej kwoty określone w art. 138g ust. 1 u.ętawy oraz w art. 138 o ustawy

mailto:zamowienia@lodzkiwschodnt.pl


Lp.

Nimer 
ogloszenia/numery 
ogłoszeń o udzieleniu 
zamówienia w Dzienniku 
Urzędowym Uhli 
Europejskiej afco adres 
strony Internetowej, na 
której zamieszczono 
ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia 
Dz.Urz.UE/BlP/strona 
internetowa 
zamawiającego * -[nr]- 
[rok]

Opis usługi —

■Przedmiot 
zamówienia 
(wskazać 
kody 
określone we 
Wspólnym 
Słowniku 
Zamówień)

Zastosowana 
procedura 
udzielenia 
zamówienia 
albo 
zawarcia 
umowy 
ramowej 
\(jeźeli dotyczy) 
121 
art 138n pkt 
1/ 
art. 13Bn pkt 
12/ 
arb 138n pkt 3

Zamówienia klasyczne

Liczba ofert 
złożonych 
przez 
wykonawców z 
sektora małych 
1 średnich 
przedsiębiorstw 
51131

Liczba ofert 
złożonych 
przez 
wykonawców 
z Innych 
państw 
członkowskich 
Unii 
Europejskiej

Liczba ofert 
złożonych 
przez 
wykonawców 
z państw 
nlebędących 
członkami 
Unii 
Europejskiej

Zamówienie 
udzielone 
wykonawcom 
wspólnie 
ubiegającym 
się o 
udzielenie 
zamówienia 
TAK/NIE

Liczba 
podwykonawców, 
którym 
wykonawca 
zamierza 
powierzyć 
wykonanie częśd 
zamówienia 21111

Zamówienie 
udzielone 
jako 
zamówienie 
zastrzeżone 
na usługi 
zdrowotne, 
społeczne 
oraz 
kulturalne, 
o którym 
mowa w 
art. 138p 
ust. 1 
ustawy 
TAK/NIE

Wartość 
zawartej 
umowy bez 
podatku od 
towarów 1 
usług (w 
złotych)&-&

Liczba 
złożonych 
ofert—

Strona WWW

Świadczenie 

usług 
pocztowych

64110000- 
0
64112000- art. 138n

280191,00001
wwwlodzkiwschodnipl dla potrzeb 

Starostwa 
Powiatowego 
w Łodzi

4 
64113000-
1

pkt 1 NIE 1 1 0 0 NIE 0

VIII. Zamówienia, do których stosuje się przepisy ustawy, uwzględniające aspekty społeczne

Lp.

Numer 
ogłoszenia/ 
numery 
ogłoszeń o 
udzieleniu 
zamówienia 
w Biuletynie 
Zamówień 
Publicznych 
albo 
Dzienniku 
Uzędowym 
Unii 
Europejskiej 
- BZP/Dz.Urż. 
UE—[nr]- 
(rok}

Rodzaj 
zamówienia

Przedmiot 
zamówienia 
(wskazać 
kody 
określone we 
Wspólnym 
Słowniku 
Zamówień)

Tryb udzielenia 
zamówienia 
albo zawarcia 
umowy 
ramowej (jeżeli 
dotyczy)

Wartość 
zawartej 
umowy bez 
podatku od 
towarów 1 
usług (w złotych) 
1121

Zamówienia klasyczne

Zamówienie 
udzielone 
jako 
zamówienie 
zastrzeżone, 
o którym 
mowa wart. 
22 ust. 2 
ustawy 
TAK/NIE

Aspekty społeczne określone w opisie przedmiotu zamówienia
Aspekty społeczne 

określone w kryteriach 
oceny ofert

Liczba 
złożonych 
ofert—

Rodzaj 
podmiotu, 
któremu 
udzielono 
zamówienia 
151

Postępowanie, 
w którym 
uwzględniono 
aspekty 
społeczne 
zostało 
unieważnione 
TAK/NIE

Odwołanie 
się do 
zatrudnienia 
na 
podstawie 
umowyo 
pracę, o 
którym - 
mowa w 
art. 29 ust 
3a ustawy 
tajnie

Odwołanie się 
do aspektów 
społecznych 
związanych z 
realizacją 
zamówienia, 
w tym 
związanych z 
zatrudnieniem, 
o których 
mowa w art 
29 ust 4 
ustawy 
TAK/NE

^Odwołanie się do 
dostępności dla 
osób 
niepełnosprawnych 
lub projektowania 
z przeznaczeniem 
dla wszystkich 
użytkowników, o 
których mowa w 
art 29 ust 5 
ustawy 
TAK/NIE

Odwołanie 
się do 
oznakowania, 
0 którym 
mowa w art. 
30a ustawy, 
związanego z 
aspektami 
społecznymi 
TAJNIE

Odwołanie 
się do 
oznakowania 
o którym 
mowa w art. 
30a ustawy, 
związanego 
z aspektami 
społecznymi 
TAK/NIE

Odwołanie 
się do 
innych 
aspektów 
społecznych 
TAK/NIE

1
BZP 
631297-N- 
2017

Roboty 
budowlane

45111200- 
0
45232452-
5 
45233290-
8 
45200000-
9

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

862044,7000 NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 3 Inne NIE

45453000-
7 
45331000-

2
BZP 
636497-N- 
2017

Roboty 
budowlane

6 
45331100-
7
45440000-
3 
45310000-
3

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

563133,2000 NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 3 Inne NIE

45112710-

3
BZP 
504910-N-
2018

Roboty 
budowlane

5 
45233120-
6 
45453000-
7

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

395097,7600 NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 7 Inne NIE

4
BZP 
530094-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45233222-
1

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

210000,0000 NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 2 Inne NIE

5
BZP 
535393-N- 
2018

Usługi
71354300-
7

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 4 Inne TAK

6
BZP 
535442-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45233222- 
1

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

NIE TAK NIE TAK NIE NIE NIE 2 Inne TAK

7
BZP 
544715-N-
2018

Roboty 
budowlane

45233222- 
1

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

TAK TAK NIE NIE NIE NIE NIE 4 Inne TAK

8
BZP 
543922-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45233222-
1

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

439448,3100 NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 2 Inne NIE

9
BZP 
547740-N- 
2018

Usługi
71354300-
7

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

145528,4500 NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 2 Inne NIE

10
BZP 
549328-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45233120- 
6

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

1363745,9300 NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 4 Inne NIE

11
BZP 
549568-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45233120-
6

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

952952,5000 NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 4 Inne NIE

12
BZP 
549609-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45233120-
6

Zamówienie - 
Przetarg 
nieograniczony

893947,4100 NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 4 Inne NIE

13
BZP 
554492-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45215100-
9 
45331000-
6 
45331100-
7 
45310000-
3
45333200-
3 
45332300-
6 
45332200-

Zamówienie- 
Przetarg 
nieograniczony

1195137,8900 NIE TAK NIE NIE TAK NIE NIE 2 Inne NIE



5 
45332400-
7

4 
66512100-
3

14
BZP 
559610-N-
2018

Roboty 
budowlane

45233222- Zmówienie-
i Przetarg

nieograniczony
105146,3400 NIE TAK : NIE NIE NIE NIE NIE 2 Inne NIE

15
Roboty 
budowlane

45233140- 
2 
45111200-
0
45233000- .

Zamówienie - 
________ Zamówienie z 
<5233222' wolnej ręki

45232452-
5
45233290-
8

216203,9000 NIE TAK NIE NIE NIE NIE : NIE 1 Inne NIE

16
BZP 
566111-N-
2018

Roboty 
budowlane

45233142- ^mówienie-
6 Przetarg

nieograniczony
278997,3700 NIE TAK i NIE NIE NIE NIE NIE 5 Inne NIE

17
BZP 
568720-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45100000- Zamówienie-
g Przetarg

nieograniczony
1606171,6600 NIE ! TAK i NIE NIE NIE NIE NIE 2 Inne NIE

18
BZP 
572010-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45100000- Zamów|enie.

45200000- Przetarg 
g nieograniczony

288349,1500 NIE TAK j NIE NIE NIE NIE NIE 4 Inne NIE

19
BZP 
582500-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45233140- Zamówienie-
_ Przetarg

nieograniczony
576919,5000 NIE TAK NIE NIE : NIE TAK NIE 2 Inne : NIE

20
Roboty 
budowlane

45233222 Zamówienie-
1 Zamówienie z

wolnej ręki
19000,0000 NIE TAK ! NIE NIE NIE NIE NIE 1 Inne : NIE

21
BZP 
614836-N- 
2018

Roboty 
budowlane

45233120- Zamówienie-
_ Przetarg

nieograniczony
2020634,3700 NIE ; TAK ; TAK \ NIE NIE NIE NIE 6 Inne NIE

22
BZP 
620584-N- 
2018

Usługi

66510000-
8
66515000-
3
66515400-

06516400- 2arnówlenie.

66512100- f’.rzetarg.
3 nieograniczony

66516100-
1
66514110-
0
66512100-
3

NIE . TAK ; NIE :: NIE NIE NIE NIE 1 Inne : TAK

66516100-

23
BZP 
640307-N- 
2018

Usługi

3 Zamówienie-
66514U0- przetarg 

66512100- nieograniczony

3

82524,7400 NIE : TAK j NIE NIE NIE NIE TAK 1 Inne ' NIE

66515000-
3
66515200-

24
BZP 
650234-N- 
2018

Usługi
r-.™ Zamówienie - 

66515400- przetarg 

66516400- nieograniczony
143045,4200 NIE TAK NIE : NIE NIE NIE NIE 2 Inne NIE

IX. Zamówienia, do których stosuje się przepisy ustawy, uwzględniające aspekty środowiskowe lub 
innowacyjne

X. Zamówienia udzielone z wyłączeniem procedur określonych przepisami ustawy

L.p.

1.

Wyłączenie procedur określonych przepisami ustawy z 
uwagi na wartość zamówienia

Łączna wartość udzielonych 
zamówień bez podatku od towarów i 

uslugfw złotych)

zamówienia, którychwartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy18)

1 048 318,68

Razem(1 - 3) 1 048 318,68

Wyłączenie procedur określonych przepisami ustawy z 
uwagi na inne przesłanki niż wartość zamówienia

Liczba 
udzielonych 
zamówień

Łączna wartość udzielonych 
zamówień bez podatku od towarów I 

usług (w złotych)

21.
zamówienia dotyczące wytwarzania i dystrybucji dokumentów 
publicznych i ich personalizacji, o których mowa w art. 4 pkt 5c 
lit. a ustawy

1 2 398 380,00

Razom poz. 4-63 1 2 398 380,00

Razem poz. 1-63 3 446 698,68

Wydruk wygenerowany z Systemu Informatycznego Urzędu Zamówień Publicznych


